АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2024 № 19

г. Азов

Об утверждении документации

по планировке и межеванию территории

Рассмотрев документацию по проекту планировки и межевания

территории линейного объекта с разрешенным видом использования «улично-

дорожная сеть». Адрес: Ростовская область, г. Азов, улица Романа Шелудько и

в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного

объекта с разрешенным видом использования «улично-дорожная сеть». Адрес:

Ростовская область, г. Азов, улица Романа Шелудько.

2. Определить, что территория линейного объекта относится к категории

земель «земли населенных пунктов».

3. Настоящее постановление и утверждаемая документация подлежит

официальному опубликованию.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. главного

архитектора Варсан Н.В.

Глава города Азова                                                                            Д.Ю. Устименко

Наиме-
нование
точки

1
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

1

X
(м)

 2

Y
(м)

 3
 406369.05  1405935.91

 406368.94  1405948.94

 406368.92  1405959.74

 406368.87  1405975.93

 406369.07  1405995.95

 406369.19  1406016.21

 406369.36  1406036.02

 406369.42  1406062.75

 406369.45  1406076.03

 406369.55  1406089.31

 406369.76  1406116.03

 406370.07  1406135.91

 406370.39  1406155.8

 406370.54  1406165.9

 406370.7  1406176.07

 406370.81  1406236

 406371.21  1406275.95

 406371.35  1406295.95

 406371.5  1406315.96

 406370.5  1406379.89

 406370.71  1406421.81

 406373.25  1406475.89

 406373.41  1406488.1

 406373.59  1406501.81

 406373.63  1406515.85

 406373.68  1406533.5

 406373.71  1406543.64

 406373.95  1406555.91

 406374.07  1406575.71

 406373.74  1406616.32

 406374.08  1406642.82

 406374.21  1406652.92

 406374.27  1406656.22

 406375.26  1406675.15

 406375.56  1406715.04

 406375.58  1406735.78

 406375.54  1406755.78

 406375.94  1406775.9

 406376.25  1406815.9

 406376.81  1406855.91

 406362.4  1406855.77

 406361.69  1406815.86

 406361.11  1406756

 406361.01  1406753.08

 406360.88  1406738.1

 406360.66  1406715.54

 406360.68  1406699.52

 406360.71  1406675.54

 406360.57  1406656.35

 406359.93  1406616.35

 406359.7  1406576.26

 406359.02  1406556.4

 406358.64  1406536.02

 406358.77  1406515.76

 406358.71  1406500.25

 406358.63  1406476

 406358.56  1406456.21

 406358.14  1406416.2

 406357.45  1406375.92

 406357.39  1406316

 406357.32  1406277.34

 406356.8  1406253.68

 406356.49  1406236.23

 406356.21  1406216.11

 406355.78  1406176.1

 406355.95  1406162.1

 406356.11  1406148.1

 406356.25  1406136.1

 406355.29  1406115.29

 406354.58  1406077.59

 406354.54  1406075.29

 406354.45  1406035.26

 406356.3  1406016.22

 406356.12  1405992.44

 406356  1405976.44

 406354.2  1405976.41

 406353.87  1405952.22

 406353.65  1405936.23

 406369.05  1405935.91

Дирекционное
направление

 4

Длина
линии (м)

 5

 90° 29,0' 13.03

 90°  06,4' 10.8

 90° 10,6' 16.19

 89° 25,7' 20.02

 89° 39,6' 20.26

 89° 30,5' 19.81

 89° 52,3' 26.73

 89° 52,2' 13.28

 89° 33,4' 13.28

 89° 33,4' 26.72

 89°  06,4' 19.88

 89°  04,7' 19.89

 89°  08,9' 10.1

 89°  05,9' 10.17

 89° 53,7' 59.93

 89° 25,6' 39.95

 89° 35,9' 20

 89° 34,2' 20.01

 90° 53,8' 63.94

 89° 42,8' 41.92

 87° 18,7' 54.14

 89° 15,0' 12.21

 89° 14,9' 13.71

 89° 50,2' 14.04

 89° 50,3' 17.65

 89° 49,8' 10.14

 88° 52,8' 12.27

 89° 39,2' 19.8

 90° 27,9' 40.61

 89° 15,9' 26.5

 89° 15,8' 10.1

 88° 57,5' 3.3

 87° 00,4' 18.96

 89° 34,1' 39.89

 89° 56,7' 20.74

 90°  06,9' 20

 88° 51,7' 20.12

 89° 33,4' 40

 89° 11,9' 40.01

 180° 33,4' 14.41

 268° 58,8' 39.92

 269° 26,7' 59.86

 268°  02,3' 2.92

 269° 30,2' 14.98

 269° 26,5' 22.56

 270°  04,3' 16.02

 270°  04,3' 23.98

 269° 34,9' 19.19

 269°  05,0' 40.01

 269° 40,3' 40.09

 268°  02,3' 19.87

 268° 55,9' 20.38

 270° 22,1' 20.26

 269° 46,7' 15.51

 269° 48,7' 24.25

 269° 47,8' 19.79

 269° 23,9' 40.01

 269°  01,1' 40.29

 269° 56,6' 59.92

 269° 53,8' 38.66

 268° 44,5' 23.67

 268° 58,9' 17.45

 269° 12,2' 20.12

 269° 23,1' 40.01

 270° 41,7' 14

 270° 39,3' 14

 270° 40,1' 12

 267° 21,5' 20.83

 268° 55,3' 37.71

 269° 00,2' 2.3

 269° 52,3' 40.03

 275° 33,0' 19.13

 269° 34,0' 23.78

 269° 34,2' 16

 180° 57,3' 1.8

 269° 13,1' 24.19

 269° 12,7' 15.99

 358° 48,6' 15.4

Угол
поворота

6
 88° 20'

 180° 23'

 179° 56'

 180° 45'

 179° 46'

 180°  09'

 179° 38'

 180° 00'

 180° 19'

 180° 00'

 180° 27'

 180°  02'

 179° 56'

 180°  03'

 179° 12'

 180° 28'

 179° 50'

 180°  02'

 178° 40'

 181° 11'

 182° 24'

 178°  04'

 180° 00'

 179° 25'

 180° 00,0'

 180° 00'

 180° 57'

 179° 14'

 179° 11'

 181° 12'

 180° 00'

 180° 18'

 181° 57'

 177° 26'

 179° 37'

 179° 50'

 181° 15'

 179° 18'

 180° 21'

 88° 38'

 91° 35'

 179° 32'

 181° 24'

 178° 32'

 180°  04'

 179° 22'

 180° 00,0'

 180° 29'

 180° 30'

 179° 25'

 181° 38'

 179°  06'

 178° 34'

 180° 35'

 179° 58'

 180°  01'

 180° 24'

 180° 23'

 179°  05'

 180°  03'

 181°  09'

 179° 46'

 179° 47'

 179° 49'

 178° 41'

 180°  02'

 179° 59'

 183° 19'

 178° 26'

 179° 55'

 179°  08'

 174° 19'

 185° 59'

 180° 00,0'

 268° 37'

 91° 44'

 180° 00'

 90° 24'

 88° 20'

Площадь полигона = 13083 кв.м

                  Условные обозначения

Граница зон планируемого размещения
проектируемого линейного объекта

Границы  дорог и проездов

Границы проектируемой дороги, проезда
согласно СП 42.13330.2016
"Градостроительство. Планировка
и застройка городских и сельских
поселений"

Границы земельных участков ранее учтенных
кадастровой палатой

ул
.Ж

ук
ов

а

ул
.В

ер
е

щ
аг

ин
а

Ц
ве

та
ев

ой

Е
се

ни
на

Ч
ай

ко
вс

ко
го

Р
еп

ин
а

К
ут

уз
ов

а

9
.25

1

R6.0

3 4 5 6 8 9 14 15 24 34

4352

7

61:45:376
61:45:375

61:45:374
61:45:373 61:45:372 61:45:371 61:45:370

61:45:369

61:45:368

61:45:37661:45:361 61:45:362

61:45:363

61:45:364

049-2024-ППиМ

2
.5

0
2

.5
0

7
.0

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

R6.0

2

61:45:365
61:45:366

2.50 7.00 2.50

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

R4.
0

R4.
0

R4.0

R4.0

61:45:367 61:45:473
61:45:474

ул
.С

а
д

о
ва

я

ул
.В

ас
н

ец
ов

а

ул
.Г

а
га

ри
на

ул.Романа Шелудько

ЗУ-1 R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.0

Граница кадастрового квартала

обозначения;

Координаты формируемого

 земельного участка ЗУ-1.

Проект планировки и межевания территории линейного объекта
с разрешенным видом использования "Улично-дорожная сеть"

  Адрес: Ростовская область, г. Азов, ул. Романа Шелудько.

Наиме-
нование
точки

1
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

1

X
(м)

 2

Y
(м)

 3
 406369.05  1405935.91

 406368.94  1405948.94

 406368.92  1405959.74

 406368.87  1405975.93

 406369.07  1405995.95

 406369.19  1406016.21

 406369.36  1406036.02

 406369.42  1406062.75

 406369.45  1406076.03

 406369.55  1406089.31

 406369.76  1406116.03

 406370.07  1406135.91

 406370.39  1406155.8

 406370.54  1406165.9

 406370.7  1406176.07

 406370.81  1406236

 406371.21  1406275.95

 406371.35  1406295.95

 406371.5  1406315.96

 406370.5  1406379.89

 406370.71  1406421.81

 406373.25  1406475.89

 406373.41  1406488.1

 406373.59  1406501.81

 406373.63  1406515.85

 406373.68  1406533.5

 406373.71  1406543.64

 406373.95  1406555.91

 406374.07  1406575.71

 406373.74  1406616.32

 406374.08  1406642.82

 406374.21  1406652.92

 406374.27  1406656.22

 406375.26  1406675.15

 406375.56  1406715.04

 406375.58  1406735.78

 406375.54  1406755.78

 406375.94  1406775.9

 406376.25  1406815.9

 406376.81  1406855.91

 406362.4  1406855.77

 406361.69  1406815.86

 406361.11  1406756

 406361.01  1406753.08

 406360.88  1406738.1

 406360.66  1406715.54

 406360.68  1406699.52

 406360.71  1406675.54

 406360.57  1406656.35

 406359.93  1406616.35

 406359.7  1406576.26

 406359.02  1406556.4

 406358.64  1406536.02

 406358.77  1406515.76

 406358.71  1406500.25

 406358.63  1406476

 406358.56  1406456.21

 406358.14  1406416.2

 406357.45  1406375.92

 406357.39  1406316

 406357.32  1406277.34

 406356.8  1406253.68

 406356.49  1406236.23

 406356.21  1406216.11

 406355.78  1406176.1

 406355.95  1406162.1

 406356.11  1406148.1

 406356.25  1406136.1

 406355.29  1406115.29

 406354.58  1406077.59

 406354.54  1406075.29

 406354.45  1406035.26

 406356.3  1406016.22

 406356.12  1405992.44

 406356  1405976.44

 406354.2  1405976.41

 406353.87  1405952.22

 406353.65  1405936.23

 406369.05  1405935.91

Дирекционное
направление

 4

Длина
линии (м)

 5

 90° 29,0' 13.03

 90°  06,4' 10.8

 90° 10,6' 16.19

 89° 25,7' 20.02

 89° 39,6' 20.26

 89° 30,5' 19.81

 89° 52,3' 26.73

 89° 52,2' 13.28

 89° 33,4' 13.28

 89° 33,4' 26.72

 89°  06,4' 19.88

 89°  04,7' 19.89

 89°  08,9' 10.1

 89°  05,9' 10.17

 89° 53,7' 59.93

 89° 25,6' 39.95

 89° 35,9' 20

 89° 34,2' 20.01

 90° 53,8' 63.94

 89° 42,8' 41.92

 87° 18,7' 54.14

 89° 15,0' 12.21

 89° 14,9' 13.71

 89° 50,2' 14.04

 89° 50,3' 17.65

 89° 49,8' 10.14

 88° 52,8' 12.27

 89° 39,2' 19.8

 90° 27,9' 40.61

 89° 15,9' 26.5

 89° 15,8' 10.1

 88° 57,5' 3.3

 87° 00,4' 18.96

 89° 34,1' 39.89

 89° 56,7' 20.74

 90°  06,9' 20

 88° 51,7' 20.12

 89° 33,4' 40

 89° 11,9' 40.01

 180° 33,4' 14.41

 268° 58,8' 39.92

 269° 26,7' 59.86

 268°  02,3' 2.92

 269° 30,2' 14.98

 269° 26,5' 22.56

 270°  04,3' 16.02

 270°  04,3' 23.98

 269° 34,9' 19.19

 269°  05,0' 40.01

 269° 40,3' 40.09

 268°  02,3' 19.87

 268° 55,9' 20.38

 270° 22,1' 20.26

 269° 46,7' 15.51

 269° 48,7' 24.25

 269° 47,8' 19.79

 269° 23,9' 40.01

 269°  01,1' 40.29

 269° 56,6' 59.92

 269° 53,8' 38.66

 268° 44,5' 23.67

 268° 58,9' 17.45

 269° 12,2' 20.12

 269° 23,1' 40.01

 270° 41,7' 14

 270° 39,3' 14

 270° 40,1' 12

 267° 21,5' 20.83

 268° 55,3' 37.71

 269° 00,2' 2.3

 269° 52,3' 40.03

 275° 33,0' 19.13

 269° 34,0' 23.78

 269° 34,2' 16

 180° 57,3' 1.8

 269° 13,1' 24.19

 269° 12,7' 15.99

 358° 48,6' 15.4

Угол
поворота

6
 88° 20'

 180° 23'

 179° 56'

 180° 45'

 179° 46'

 180°  09'

 179° 38'

 180° 00'

 180° 19'

 180° 00'

 180° 27'

 180°  02'

 179° 56'

 180°  03'

 179° 12'

 180° 28'

 179° 50'

 180°  02'

 178° 40'

 181° 11'

 182° 24'

 178°  04'

 180° 00'

 179° 25'

 180° 00,0'

 180° 00'

 180° 57'

 179° 14'

 179° 11'

 181° 12'

 180° 00'

 180° 18'

 181° 57'

 177° 26'

 179° 37'

 179° 50'

 181° 15'

 179° 18'

 180° 21'

 88° 38'

 91° 35'

 179° 32'

 181° 24'

 178° 32'

 180°  04'

 179° 22'

 180° 00,0'

 180° 29'

 180° 30'

 179° 25'

 181° 38'

 179°  06'

 178° 34'

 180° 35'

 179° 58'

 180°  01'

 180° 24'

 180° 23'

 179°  05'

 180°  03'

 181°  09'

 179° 46'

 179° 47'

 179° 49'

 178° 41'

 180°  02'

 179° 59'

 183° 19'

 178° 26'

 179° 55'

 179°  08'

 174° 19'

 185° 59'

 180° 00,0'

 268° 37'

 91° 44'

 180° 00'

 90° 24'

 88° 20'

Площадь полигона = 13083 кв.м

                  Условные обозначения

Граница зон планируемого размещения
проектируемого линейного объекта

Границы  дорог и проездов

Границы проектируемой дороги, проезда  согласно СП
42.13330.2016 "Градостроительство. Планировка
и застройка городских и сельских поселений"

Границы земельных участков ранее учтенных
кадастровой палатой

ул
.Ж

ук
ов

а

ул
.В

ер
е

щ
аг

ин
а

Ц
ве

та
ев

ой

Е
се

ни
на

Ч
ай

ко
вс

ко
го

Р
еп

ин
а

К
ут

уз
ов

а

9
.25

1

R6.0

3 4 5 6 8 9 14 15 24 34

4352

7

61:45:376
61:45:375

61:45:374
61:45:373 61:45:372 61:45:371 61:45:370

61:45:369

61:45:368

61:45:37661:45:361 61:45:362

61:45:363

61:45:364

049-2024-ППиМ

2
.5

0
2

.5
0

7
.0

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

R6.0

2

61:45:365
61:45:366

2.50 7.00 2.50

2
.5

0
7

.0
0

2
.5

0

R4.
0

R4.
0

R4.0

R4.0

61:45:367 61:45:473
61:45:474

ЗУ-1 R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.
0

R6.0

R6.0

R6.
0

R6.0

Граница кадастрового квартала

ПРИМЕЧАНИЕ:
В соответствии с приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства РФ от 25 апреля 2017 года №743/пр
"О порядке установления и отображения красных линий, обозначающих
границы территорий, занятых линейными объектами и предназначенных для
размещения линейных объектов":

Номера характерных точек границ
планируемого размещения проектируемого
линейного объекта

Условный номер земельного участкаЗУ-1

1

Координаты формируемого

 земельного участка ЗУ-1.

Проект планировки и межевания территории линейного
 объекта с разрешенным видом использования

 "Улично-дорожная сеть"Адрес: Ростовская область,
г. Азов, ул. Романа Шелудько.